
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 

муниципальный округ Карпинск 
 

ПРИКАЗ  
  

от 07 июля 2025 года        № 132 
 
О зачислении  
 

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2021 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказами Министерства просвещения РФ 
от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», от 30.08.2023 г. № 642 «О внесении изменений в Порядок 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 
просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458", на основании Постановления 
Администрации ГО Карпинск от 08.06.2022 г. № 776 «О закреплении территорий ГО 
Карпинск за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими 
образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение ГО Карпинск» от 
17.03.2023 г. № 398, Устава МАОУ СОШ № 6, Положения о правилах приема, 
перевода, выбытия и отчисления обучающихся МАОУ СОШ № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить в МАОУ СОШ № 6 для обучения по образовательным программам: 
  

  

 
 
 

Директор школы                                                 Н.С. Терентьева 
 

№ п/п ФИО 
1.  Асташкин Т.П. 
2.  Бирюков М.В. 
3.  Дроздов Т.А. 
4.  Печеркина А.А. 
5.  Сандалова А.В. 

https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74526876/

		2025-07-07T14:38:51+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна




